
Plán akcí na sezónu 2023-24 
 

3 sobotní zájezdy s výcvikem a dopravou 
pro začátečníky i pokročilé, Orlické hory (Čenkovice, Říčky, Bar-

tošovice) cena za zájezd 1200 Kč (doprava, výcvik). 13., 27. 
ledna, 24. února 
 

3 víkendové zájezdy s výcvikem Bartošovice 
5.-7., 19.-21. ledna, 16.-18. února do našeho Do-

mečku, cena za akci 2500 Kč zahrnuje 2x ubytování, 2x polo-
penzi, výcvik, doprava je vlastní, nebo se pokusíme zajistit. 
 
Sleva pro loňské účastníky: 5% z ceny akce 
Sleva pro sourozence: 5% z ceny akce  
V ceně nejsou permanentky. 
 

Jarní prázdniny 4.-9.2.2024 Passo Tonale, Itálie 
(od neděle do pátku) 
Ubytování v hotelu La Roccia nedaleko mezistanice lanovky do 
Ponte di Legno. V ceně je 5 denní skipas, ubytování s PP, do-
prava a doprovod na svahu. Cena předběžně: dospělý 16500 Kč, 
junior 2006,2005  14000 Kč, dítě 20015-2009 12500 Kč, malé 
dítě 2017,2016 8500 Kč, baby 2019,2018 6500 Kč  
 

Vítání jara 8.-10.3.2024 Tre Cime, Dobbiaco  
(pátek – neděle) 
3 dny lyžování ve známém středisku Tre Cime, 115 km sjezdo-
vek, 2x ubytování, polopenze, 3 denní skipas a doprava, cena 
předběžně: dospělý  8500 Kč, junior 2005-2007 7500 Kč, dítě 
2015-2008 6500 Kč, baby do 2016 3300 Kč. Výcvik na vyžádání, 
900 Kč / den. Účast samotných dětí do 15 let bez výcviku není 
možná. 
 
 

Kondiční akce 
10.10. lezení a hry,11.11. výlet a drakiáda 
 
Členský příspěvek Lyžáku pro dítě do 15 let je 500 Kč a pro 
juniora a dospělého je 800 Kč, zahrnuje příspěvek člena Lyžáku, 
příspěvek člena SLČR na rok 2023-24 umožňující využití kurtů a 
tělocvičny.

Organizace zájezdů 
Termíny konání zájezdů budeme potvrzovat na 
www stránkách www.lyzak.cz 
Odjezdy autobusů budou vždy z parkoviště před 
OD TESCO na ul. Dornych. Čas odjezdu je na 
www stránkách, obvykle bude v 7.00. (sraz 
v 6:45) Návrat na toto místo obvykle do 19:00.  
Jednodenní zájezdy jsou bez stravy, na zájezd 
je vhodné vzít s sebou svačinu nebo peníze na 
svačinu a peníze na vleky (podle místa, obvykle 
stačí na jeden den 400-500 Kč)..  
Na zájezdy nezajišťujeme žádné nadstandardní 
pojištění, je nutné, aby účastník měl u sebe 
kartu nebo kopii karty zdravotní pojišťovny.  
Na zájezdech je možná i účast rodičů a dal-
ších zájemců. Informujte se telefonicky nebo 
mailem. 
Výcvik probíhá ve dvou tříhodinových blocích 9-
12, 13-16 h. 
 

Podmínky účasti na akcích 
Zaplacení ceny nejpozději 10 dní před odjez-
dem.. 
 

Stornovací podmínky 
Storno účasti do 5 dní před odjezdem 50%, 
později 100% z ceny zájezdu. Zaplacené místo 
je možno obsadit jiným účastníkem. 

 
Uvedené ceny zahraničních akcí se 
mohou změnit podle kursu Kč / €  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Členství 
Přijímáme děti od 5 let (po dohodě i mladší), mládež 
i dospělé Předpokládáme alespoň základní pohy-
bové dovednosti a základy lyžování. Pro úplné za-
čátečníky a nejmenší děti je nutné dohodnout 
podmínky osobně, obvykle je vhodný jedno-
denní individuální výcvik za příplatek 600 Kč. 
 

 

Vybavení 
Předpokládáme vybavení odpovídající věku a vy-
spělosti dítěte.  
Lyže mají mít přiměřenou délku (po bradu – nos) 
se seřízeným vázáním a brzdou. Ve vlastním zájmu 
zajistěte seřízení vázání, potíže na svahu řešit ne-
můžeme. Nefunkční vázání = vyloučení z výcviku. 
Výcvik probíhá dle metodiky SLČR, s využitím lyžař-
ských holí. Hole by měly být dlouhé asi 10–15 cm 
nad pás.  
Pro všechny účastníky výcviku jsou lyžařské 
přílby povinné. 
 

Ski pasy 
Na jednodenní zájezdy zajistíme účastníkům za-
koupení skipasů za zvýhodněných podmínek 
 

Platby: 
Na všechny akce vždy předem na účet

...… ...… … tuto část oddělte a odešlete případně předejte osobně …  … tuto část oddělte a zašlete prosím na info@lyzak.cz případně předejte osobně … … tuto část oddělte a odešlete případně předejte osobně …………... 

 

Přihláška do LYŽÁKU pro sezónu 2023 – 2024 
Akce Termín Cena Kč 

člen 
Cena Kč 
nečlen 

Účast 
 

Platba Kč 

jednodenní zájezd s výcvikem viz výše 1200 1300   

víkendový zájezd s výcvikem viz výše 2500 2800   

Zájezd jednodenní, CZ jeden den bez vý-
cviku 

viz výše 400 500   

Vítání jara Itálie viz výše viz výše viz výše   

Jarní prázdniny Itálie viz výše viz výše viz výše   

Běžkový víkend v Česku březen 2024 upřesníme upřesníme   

Příspěvek členský děti do 15 let  500 nelze   

Příspěvek členský  junior od 15 let, dospělý  800 nelze   

 

 

Jméno a příjmení  …………………………………………………………………..  

Adresa   ………………………………………           PSČ ……………. 

Rodné číslo  …………………………………………... 

Kontakt na rodiče (mobil, e-mail) …………………………….…………………………….    

Podpis rodiče (souhlas s podmínkami a se zpracováním osobních údajů pro potřeby Lyžáku)         ………………………………………… 

 

   

LY ŽÁK  

  

     2 0 2 3 - 2 0 2 4    
                   výcvik sjezdového lyžování 

a snowboardingu pro děti, mládež i dospělé 
 

Výcvik probíhá podle metodiky Svazu lyžařů ČR, v malých družstvech, vedených obvykle dvěma instruktory, nejmenším dětem se věnujeme individuálně.  

 

nelyžař  začátečník  lyžař  

  

Adresa, kontakt, přihlášky:    Lyžák, z.s. 
Křižíkova 2697/70, BRNO 

 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Žák, mobil: 602 722 849 

web: www.lyzak.cz , email: info@lyzak.cz 
číslo účtu: 6868174002/5500  IČ 697 46 494 

 
 
 
 

variabilní symbol pro platbu: je vždy datum prvního dne dané akce, platba za 
členský příspěvek – prosíme uvést do textu platby 

mailto:info@lyzak.cz
http://www.lyzak.cz/

